中国人民财产保险股份有限公司

安康系列保险的健康管理服务

按照《中国银保监会办公厅关于规范保险公司健康管理

服务的通知》（银保监发〔2020〕83 号）有关规定，现将涉

及安康系列保险的健康管理服务信息公开披露如下：

一、服务内容

在保险期间内，向被保险人提供如下健康管理服务，具

体服务项目和内容以投保产品的《健康关爱增值服务告知

书》或《健康管理服务协议》为准。

健康管理增值服务

通用服务 季度专属服务

产品特色服务

特殊产品（不含

通用及季度专属

服务）

尊享安

康

岁岁安

康

特诊安

康

关爱安

康

海诊安

康
驾享安康

健康资

讯

国医养

生管理

方案

噗噗管

居家检

测自费

版

名医二

诊
1

季

度

心理即时

倾诉

重疾专

案管理

家居适

老评估

癌症专

案管理

挂号小

秘书

海外就

医服务
疾病预防性洁牙

MBTI 性

格测评

胃肠管

理方案

中医预

约挂号

住院费

用垫付

中医名医

问诊

专属健

康管家

康复设

备租赁

全球找

药
健康资讯

精神心

理测评

尿酸管

理方案

按方开

药

出院交

通及陪

护

2

季

度

院前急救

管理

幽幽管

居家检

测

非急救

转运
MBTI 性格测评

注 1：上述服务对应的安康系列产品包括：“人人安康”百万医疗保险、“人

人安康”百万医疗保险（家庭版）、“岁岁安康”癌症医疗保险、“慢病安康”

百万医疗保险、“海诊安康”医疗保险、“人 e安康”百万医疗保险、“惠农安

康”百万医疗保险、“尊享安康”百万医疗保险、“岁岁安康”癌症医疗保险（互

联网专属）、“人人安康”百万医疗保险（0 免赔额版)、“驾享安康”百万医

疗保险、“关爱安康”医疗保险。

注 2：上述服务适用于起保时间在 2025 年的保单，季度服务适用于起保时

间在相应季度的保单。

二、合作服务机构

北京艾涞博移动互联科技有限公司、北京左医科技有限

公司、叮当快药科技集团有限公司、医加壹健康科技(北京)

有限公司、北京菁医林国际医院管理有限公司、北京启泰元

康健康科技有限公司、健康汇智科技(北京)有限公司、北京

和缓医疗科技有限公司、上海静沐信息技术有限公司、海南

AI 开

“心”

聊

甲状腺

管理方

案

智能

AI 问

诊

重疾心

理关爱

运动康复

专家咨询

视频医

生

养老顾

问咨询
精神心理测评

心理打

卡训练

男性健

康管理

方案

快速问

诊

护士上

门升级

版
3

季

度

儿童脊柱

测评

心理专

区服务
智能 AI 问诊

睡眠打

卡

女性健

康管理

方案

全科医

生咨询

护工上

门

儿科专家

咨询
用药管家

在线运

动“教

练”

儿童生

长发育

营养方

案

在线药

房

康复指

导

4

季

度

血糖管理

方案
在线药房

智能私

人营养

师

过敏源

检测

导医导

诊（含

陪诊）

血脂管理

方案
快速问诊

体重管

理方案

幽幽管

检测自

费版

检查加

急
三高检测

导医导诊(含陪

诊)

检查加急

重疾心理关爱

小鹿中医互联网医院有限公司、优加健保健康科技（北京）

有限公司、北京环球医疗救援有限责任公司、上海抚理健康

管理咨询有限公司、华美浩联医疗科技（北京）有限公司、

冉盛云健康科技（北京）有限公司、北京睿持科技发展有限

公司、北京易普斯咨询有限责任公司、北京美鑫科技有限公

司、杭州诺辉健康科技有限公司、北京云动脉健康管理有限

公司、北京长护居家养老服务有限公司、北京达康怡生健康

管理有限公司、北京远盟健康科技有限公司。

三、客户可享受的健康管理服务和服务机构

以客户实际购买保险产品的《健康关爱增值服务告知

书》或《健康管理服务协议》为准。

注：中国人民财产保险股份有限公司保留在服务有效期内调整上述健康服务

合作机构名单的权利。

	一、服务内容
	在保险期间内，向被保险人提供如下健康管理服务，具体服务项目和内容以投保产品的《健康关爱增值服务告知书
	二、合作服务机构
	北京艾涞博移动互联科技有限公司、北京左医科技有限公司、叮当快药科技集团有限公司、医加壹健康科技(北京
	三、客户可享受的健康管理服务和服务机构